[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2024  					   № 338                     	     г. Новошахтинск
_______________________________________________________________________________________________________________________

О внесении изменения в постановление Администрации города
от 24.07.2020 № 563

В соответствии с требованиями федеральных стандартов внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля и в целях актуализации нормативных правовых актов Администрации города, регламентирующих порядок осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению Администрации города от 24.07.2020 № 563 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля Финансовым управлением Администрации города Новошахтинска» согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города – начальника финансового управления Коденцову Т.В.

	Первый заместитель
Главы Администрации города                                                  М.Н. Пархоменко

Постановление вносит
Финансовое управление
Администрации города Новошахтинска

Приложение
к постановлению
Администрации города
от 04.04.2024 № 338

ИЗМЕНЕНИE,
вносимое в приложение к постановлению Администрации города
от 24.07.2020 № 563 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля Финансовым управлением
Администрации города Новошахтинска»

	 Подпункт 8.9 раздела 8 изложить в следующей редакции:
«8.9. Отчет и пояснительная записка к нему представляются ежегодно, до 1 апреля года, следующего за отчетным, на бумажном носителе или в электронной форме, в том числе с применением автоматизированных информационных систем органом внутреннего муниципального финансового контроля Главе Администрации города.».

                 Заместитель Главы
             Администрации города
по строительству, жилищным вопросам
и земельно-имущественным отношениям                                      О.А. Маловичко